证券代码：688701         证券简称：卓锦股份      公告编号：2022-013

浙江卓锦环保科技股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

重要内容提示：

 中标项目：平阳县宠物东北地块二期历史遗留污染源治理工程设计与施

工总承包项目（以下简称“项目”）。

 中标金额：EPC中标价格 587元/m³，总计修复土方量约 355,459.40m³，

合承包总价约 20,865.47万元（含税，具体金额以正式签订的合同为准）。

根据投标阶段《联合体协议》约定的合同工作量划分，预计公司最终所

占金额约为 20,239.51万元，最终金额以联合体实际执行为准。

 拟签订合同生效条件：合同双方法定代表人或授权代表签字、加盖双方

合同章后生效（最终以合同签订为准）。

 拟签订合同履行期限：合同生效日至合同约定的双方责任和义务履行完

毕之日止，预计总工期不超过 36个月（最终以合同签订为准）。

 对上市公司当期业绩的影响：本次联合体项目中标属于公司日常经营行

为，按照公司收入确认政策，公司将按照完工百分比法，根据项目完成

进度确认收入，是否对 2022年当期业绩产生影响尚存在不确定性。

 风险提示：上述项目尚在签约过程中，项目执行将根据实际履行情况进

行结算；公司与联合体成员之间亦需根据实际执行情况进行合同金额划

分；该项目总金额、具体实施等相关内容均以正式签署的合同为准。公

司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投

资风险。

公司于 2022年 6月 20日收到了平阳县水头镇人民政府下发的《平阳县宠物

东北地块二期历史遗留污染源治理工程设计与施工总承包项目项目中标通知书》，

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

确认浙江卓锦环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）作为牵头人与中蓝连

海设计研究院有限公司组建的联合体为平阳县宠物东北地块二期历史遗留污染

源治理工程设计与施工总承包项目中标人，具体内容如下：

一、项目基本情况

1. 中标范围和内容：平阳县宠物东北地块二期历史遗留污染源治理工程设

计与施工总承包项目

2. 中标金额：EPC中标价格 587元/m³，总计修复土方量约 355，459.40m³，

合承包总价约 20,865.47万元（含税）

3. 中标工期：总工期不超过 36个月。

4. 招标单位：平阳县水头镇人民政府

三、招标单位基本情况

1. 采购人名称：平阳县水头镇人民政府

2. 采购人地址：平阳县水头镇泾川中路 458号

3. 采购代理机构名称：浙江华域高宇项目管理有限公司

4. 采购代理机构地址：温州市瓯海区三垟街道黄屿大道壹品国际 5 号商务

楼 802室

5. 评标办法：综合评分法

公司与招标单位之间不存在关联关系，本次交易不构成关联交易。

四、联合体成员基本情况

1. 公司名称：中蓝连海设计研究院有限公司

2. 公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

3. 注册资本：12,800万人民币

4. 公司法定代表人：李守荣

5. 注册地址：连云港市海州区朝阳西路 51号

6. 公司经营范围：承包与其实力、规模、业绩相适应的国外工程项目；工

业建设投资项目咨询与评估； 工业与民用建设项目的勘察、设计、项目

管理、工程施工 (不含爆破工程)、工程总承包、技术服务；建设项目全

过程咨询服务；环境工程专项设计；环境影响评价；安全评价；工程建

设监理；工程、货物及服务的招标代理；政府采购招标代理；自营和代

理各类商品和技术的进出口业务，但国家限定企业经营或禁止进出口的

商品和技术除外；计算机技术服务；科研产品开发、研制、转让、销售；

选矿剂、环保处理剂的销售(不含危化品)；化工、环保设备研制、销售。

(涉及许可及资质的按许可及资质经营) (依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动)

公司与联合体成员之间不存在关联关系，本次交易不构成关联交易。

五、中标项目对公司业绩的影响

1. 公司作为联合体牵头人，与招标人签订总包协议；联合体成员单位按照

《联合体协议》约定的工作量划分，承担各自所负的责任和风险，并向招标人承

担连带责任。

2. 本次联合体项目中标 EPC承包总价约为 20,865.47万元，根据投标阶段

《联合体协议》约定的合同工作量划分，预计公司最终所占金额约为 20,239.51

万元，最终金额以联合体实际执行为准。

3. 本次联合体项目属于公司日常经营行为，项目收入会在合同履行期间根

据实施情况逐步确认。如本项目签订正式合同并顺利实施，在项目执行期间将会

对公司业务发展及经营业绩产生积极影响。按照公司收入确认政策，公司将按照

完工百分比法，根据项目完成进度确认收入，是否对 2022 年当期业绩产生影响

尚存在不确定性。

4. 公司与上述联合体成员与招标单位之间不存在关联关系，上述项目中标

不会对公司业务的独立性产生影响，公司主要业务不会因履行合同而对交易对方

形成依赖。

六、风险提示

公司尚未签订相关正式合同，合同签署时间及履约安排存在不确定性。本项

目最终金额、履行条款等内容以正式签订的合同为准。公司将在后续定期报告中

履行信息披露义务，披露项目实施进展情况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

浙江卓锦环保科技股份有限公司

董事会

2022年 6月 22日